
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение                           
основная общеобразовательная школа № 29 

 
П Р И К А З 

                                                        п. Мирный 

27.07.2023 г.                                                                                      №  194 

 
 

О создании отряда ЮИД 

На основании приказа департамента и науки Краснодарского края от 13 

марта 2008 г. № 803 «О мерах по обеспечению безопасности дорожного 

движения при организации перевозок учащихся»,  в целях изучения ПДД 

учащимися  и безопасности на дорогах, формирование умений и навыков  

пользоваться дородными знаками  и применять правила на практике. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за работу отряда ЮИД  заместителя 

директора по ВР Белина Г.В. 

2.  Разработать план работы на учебный год  

3. Создать команду  ЮИД на 2023-2024 учебный год: 

1. Щека Денис – командир 

2. Кесян Виктория 

3. Педорец Ульяна 

4. Митрофанова Василиса 

5. Брезе Никита 

6. Рогожин Глеб 

7. Задорожний Леонид 

8. Легуша Влад 

9. Рубанова Мария 

10. Педорец Ульяна 

4. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

5. приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 
 



 

 

 


